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ŻYCZENIA  

 

 

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus! 

 

 Trwamy cały czas w przeżywaniu Świąt Narodzenia Pańskiego. To czas naszego 

wpatrywania się w Betlejemski Żłóbek i uczenia się jak przyjmować przychodzącego Pana do 

naszych serc i naszej codzienności. W tym roku nasze trwanie w Betlejemskiej Nocy staje się 

jeszcze bardziej uroczyste, ponieważ przeżywamy je w czasie inauguracji Roku Świętego, który 

będziemy przeżywać w całym Kościele Powszechnym. Jest to święty czas, który warto 

wykorzystać na wzajemne przebaczenie, nawrócenie, ale przede wszystkim na zbliżenie się do 

Boga i odnowę naszej wiary.  

 Już za kilkadziesiąt godzin rozpoczniemy kolejny rok kalendarzowy. Wszystko 

rozpocznie się na nowo. Jest to okazja do podsumowania kończącego się roku 2024 i wyjścia ku 

przyszłości, do której chcemy zapraszać Zbawiciela i Jego Matkę. Pragnę w tym miejscu jeszcze 

raz podziękować Wam za przyjęcie mnie jako swojego nowego Moderatora. Dziękuję za Wasze 

wsparcie i modlitwę. Dziękuję wszystkim, którzy wzięli udział w tegorocznych rekolekcjach 

oraz spotkaniach rejonowych. Dziękuję Nadzelatorom i Zelatorom Żywego Różańca i 

Nieustającego Różańca za tworzenie w parafiach różańcowego życia naszych Wspólnot. 

Dziękuję także Kapłanom, którzy w swoich parafiach formują parafian w duchu maryjnym 

skupiając uwagę na modlitwie różańcowej. Dziękuję wszystkim Członkom Żywego Różańca i 

Nieustającego Różańca za Wasze otwarte serca i miłość do modlitwy różańcowej oraz Kościoła.  

 Rozpoczynając nowy rok kalendarzowy życzę Wam obfitości Bożych darów. Niech 

tajemnica Betlejemskiego Żłóbka pomoże odkryć, że Pan przyszedł, żeby obdarzyć nas swoją 

miłości i doświadczyć, że w Jego oczach jesteśmy piękni i ważni. Niech ten rok będzie okazją do 

wejścia w głębszą relację z Bogiem. Niech przyniesie radość tym, którzy jej potrzebują, ukojenie 

i pokój dla tych, którzy go szukają. Pan, który przyszedł z miłości do każdego z nas niech 

wszystkim nam błogosławi.   
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